
Jutun kirjoitti Inarin kunnan ehkäisevän päihdetyön työryhmä 

Nyt on syytä juhlaan… mutta vastuullisesti! 

Koulut päättyvät tulevana lauantaina 30.5. Päättäjäiset ovat monelle nuorelle yksi 

vuoden odotetuimmista juhlapäivistä. Kevään päättyminen ja kesäloman alkaminen 
houkuttelevat juhlimaan ystävien kanssa. Samalla juhlintaan liittyy kuitenkin vastuu – 

sekä omasta että muiden turvallisuudesta. 

Päättäjäispäivän viettoon kuuluu usein kokoontumisia, tapahtumia ja yhdessäoloa. 

Tärkeintä on muistaa, että juhlan tarkoitus on iloita onnistuneesta lukuvuodesta, ei 
ottaa turhia riskejä. Erityisesti alaikäisten kohdalla päihteiden käyttö on lailla kiellettyä 

ja voi johtaa vakaviin seurauksiin. 

Vanhemmilla ja huoltajilla on tärkeä rooli keskustella nuorten kanssa etukäteen 

juhlintaan liittyvistä odotuksista ja rajoista. Avoin keskustelu lisää luottamusta ja 
auttaa nuoria tekemään fiksumpia valintoja. 

Yhdessä pidetään huolta 

Turvallinen juhlintaympäristö syntyy yhteisestä vastuusta. Kaveria ei jätetä yksin, ja 
huolta pidetään erityisesti niistä, joilla saattaa olla vaikeaa. Jos joku voi huonosti, apua 

haetaan nopeasti – oli kyseessä ystävä, vanhempi tai viranomainen. 

Inarissa Saapas-toiminnan vapaaehtoiset liikkuvat päättäjäisiltana nuorten parissa. 

Heidän tehtävänsä ei ole rajoittaa juhlintaa, vaan varmistaa, että kaikki sujuu 
turvallisesti. Vapaaehtoisilla on tarjolla myös kivennäisvettä ja pientä välipalaa. 

Saapaslaisia voi nähdä nuorisotila Vintillä ja kylän lähialueella. Saattaapa saapaslaiset 
tulla Yrkän laavullekin paistamaan makkarat.   

Juhlapaikan valinta ratkaisee 

Missä juhlia vietetään, vaikuttaa paljon illan kulkuun. Hyvällä säällä ulkosalle voi 
kerääntyä isompi porukka, jolloin riskit kasvavat. Turvallisempi vaihtoehto voi olla 

valvottu tila tai ennalta sovittu kokoontumispaikka, jossa aikuiset ovat tarvittaessa 
lähellä. 

Kunnan nuorisotilat tarjoavat tänäkin vuonna turvallisen ja päihteettömän vaihtoehdon 
kokoontua kavereiden kanssa. Ivalossa Stönö on auki klo 17–23 ja Inarissa Vintti klo 17 

– 24. Mukaan ovat tervetulleita kaikki 7.-luokkalaiset ja sitä vanhemmat nuoret. Inarin 
Vintillä toimintaa nuorille järjestää nuoriso-ohjaaja Sani Kurkinen ja Stönöllä nuoriso-

ohjaaja Pirkko Mäenpää, koulunuorisotyöntekijä Katariina Turunen sekä kunnan etsivä 

nuorisotyöntekijä Topi Alasuutari.  

 



Jutun kirjoitti Inarin kunnan ehkäisevän päihdetyön työryhmä 

Hyvät muistot kantavat pitkälle 

Parhaat päättäjäismuistot syntyvät usein yksinkertaisista asioista: ystävien seurasta, 

musiikista, valokuvista ja yhteisestä ilosta. Vastuullinen juhliminen varmistaa, että 
päivästä jää positiivinen kokemus – sellainen, jota voi muistella vielä vuosienkin päästä. 

Kun jokainen kantaa oman vastuunsa, päättäjäiset voivat olla turvallinen ja lämmin 

juhla kaikille. 

PS… Stönö ja Vintti tarjoavat myös kesän aikana monipuolista ja mukavaa toimintaa 

monen ikäisille lapsille ja nuorille. Parhaiten kesän ohjelmasta kestää kärryillä 
ottamalla nuorisotilojen sometilit seurantaan. Instagramissa @nuorisotalo_stono ja 

@inarin_vintti 

 

 


